
2025 年 9 月 17 日 

クラス受講者・保護者様 各位 

株式会社ワーサル 

スクール担当 寺崎 

 

【キッズダンス&アクロバットクラス】閉講のお知らせ 

 

謹啓 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社スクールへのご高配を賜り、 

御礼申し上げます。 

この度、毎週金曜日17:30から開講しておりました【キッズダンス&アクロバットクラス】

を運営方針の見直しに伴い、2025 年 12 月 19 日(金)のレッスンを持ちまして閉講させてい

ただく事となりました。   

長きにわたり皆さまにご愛顧いただいたにも関わらず閉講となることを、心よりお詫び申

し上げます。 

閉講までの期間はわずかではございますが、皆様に喜んでいただけるようレッスン運営に

努めてまいりますので、引き続きご愛顧の程お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

◆今後のスケジュールについて 

 キッズダンス&アクロバットクラス最終レッスン日：2025 年 12 月 19 日(金) 

 ・上記日程までは今まで通り開講いたします。 

 

◆お手続き内容について 

■クラス変更手続き 

他クラスへの変更手続きは随時公式ラインにて受付をいたします。 

※最終受付日：12 月 19 日(金) 

 

■退会の手続き 

クラス変更申請が無い場合は、12 月末付けで自動退会とさせていただきます。 

 

●ご不明な点がございましたら、公式ラインまたは 03-6276-3608 までお問い合わせくだ

さい。 

以上 



 


